
П
рилож

ение 

к приказу от 2
9
.0

8
.2

0
2

5
 №

 1
1
5
-О

Д
 

ЕД
И

Н
Ы

Й
 ГРА

Ф
И

К
 оценочны

х процедур
 

М
БО

У
 Я

синовская С
О

Ш
 им. 30

-й гв. И
ркутско

-П
инской дивизии  

(наименование общ
еобразовательной организации

) 

на II полугодие 202
5

-2
0

2
6

 учебного года
 

 

Н
А

Ч
А

Л
ЬН

О
Е О

БЩ
ЕЕ О

БРАЗО
ВА

Н
И

Е
: 

П
ериод 

проведения 
оценочной 
процедуры

 

Я
нварь

 
Ф

евраль
 

М
арт

 
А

прель
 

М
ай

 
Всего

 

 

Федеральные оценочные процедуры 

Региональные  оценочные процедуры 

Муниципальные   оценочные процедуры 

Оценочные процедуры по инициативе ОО 

Всего  

Федеральные оценочные процедуры 

Региональные  оценочные процедуры 

Муниципальные   оценочные процедуры 

Оценочные процедуры по инициативе ОО 

Всего 

Федеральные оценочные процедуры 

Региональные  оценочные процедуры 

Муниципальные   оценочные процедуры 

Оценочные процедуры по инициативе ОО 

Всего 

Федеральные оценочные процедуры 

Региональные  оценочные процедуры 

Муниципальные   оценочные процедуры 

Оценочные процедуры по инициативе ОО 

Всего 

Федеральные оценочные процедуры 

Региональные  оценочные процедуры 

Муниципальные   оценочные процедуры 

Оценочные процедуры по инициативе ОО 

Всего 

 Всего оценочных процедур за 2022-2023 

учебный год 

Кол-во часов по учебному плану 

% соотношение кол-ва оценочных 
процедур к кол-ву часов УП* 

1 классы
 

Русский язык
 

 
 

 
 

0
 

 
 

 
 

0
 

 
 

 
 

0
 

 
 

 
 

0
 

 
 

 
  

0
 

 
 

 

Л
итературное 

чтение
 

 
 

 
 

0
 

 
 

 
 

0
 

 
 

 
 

0
 

 
 

 
 

0
 

 
 

 
 

0
 

 
 

 

М
атематика

 
 

 
 

 
0

 
 

 
 

 
0

 
 

 
 

 
0

 
 

 
 

 
0

 
 

 
 

 
0

 
 

 
 

О
круж

аю
щ

ий 
мир

 
 

 
 

 
0

 
 

 
 

 
0

 
 

 
 

 
0

 
 

 
 

 
0

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Технология
 

 
 

 
 

0
 

 
 

 
 

0
 

 
 

 
 

0
 

 
 

 
 

0
 

 
 

 
 

0
 

0
 

 
 

И
зобразительно

 
 

 
 

0
 

 
 

 
 

0
 

 
 

 
 

0
 

 
 

 
 

0
 

 
 

 
 

0
 

0
 

 
 



Период 
проведения 
оценочной 
процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май Всего 

е искусство 

Музыка     0     0     0     0     0 0   

Физическая 
культура 

    0     0     0     0     0 0   

2 классы 
Русский язык    23.01 1    19.02 1    24.03 1    22.04 1    07.05 1 5   

Литературное 
чтение 

   
22.01 1    25.02 1    18.03 1    23.04 1    13.05 1 5   

Математика         12.02 1    12.03 1    16.04 1    12.05 1 4   

Окружающий 
мир 

   
                    05.05 1 1   

Иностранный 
язык 
(английский) 

   

     20.02 1         10.04 1    15.05 1 3   

Труд(технология     0     0     0    30.04 1      1   

Изобразительно
е искусство 

    0     0 
    0 

   29.04 1     0 
1   

Музыка     0     0     0     0    04.05 1 1   

Физическая 
культура 

    0     0 
    0 

    0    19.05 1 
1   

3 классы 
Русский язык 

             
05.03 

27.03 
2         20.05 1 3   

Литературное 
чтение 

             
10.03 

25.03 
2    05.05 1    21.05 1 4   

Математика         05.02 1    04.03 1    30.04 1    25.05 1 4   

Окружающий 
мир 

        13.02 1              22.05 1 2   

Труд 
(технология_)                        19.05 1 1   

Иностранный 
язык 
(английский) 

        03.02 1         16.04 1    12.05 1 3   

Изобразительно
е искусство 

    0     0     0     0    13.05 1 1   

Музыка     0     0     0     0    15.05 1 1   

Физическая 
культура 

    0     0     0    29.04 1     0 1 
  

4 классы 
Русский язык    16.01 1    13.02 1    12.03 1    20.04 0 07.05   22.05 2 6   

Литературное 
чтение 

   15.01 1    28.02 1    03.03 1 23.04   06.04 1    21.05 1 3   

Математика    14.01 1    18.02 1    10.03 1    15.04 1 13.05    1 5   



Период 
проведения 
оценочной 
процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май Всего 

Окружающий 
мир 

   21.01 1     0    11.03 1 29.04    1    20.05 1 4   

Труд 
(технология) 

    0     0     0    30.04 1     0 1   

Иностранный 
язык 
(английский) 

   13.01 1     0         09.04 1    14.05 1 3   

ОРКСЭ (ОПК)     0     0     0     0     0 0   

Изобразительно
е искусство 

    0     0     0    27.04 1     0 1   

Музыка     0     0     0     0    05.05 1 1   

Физическая 
культура 

    0     0     0    24.04 1     0 1 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



О
СН

О
ВН

О
Е О

БЩ
ЕЕ О

БРАЗО
ВА

Н
И

Е: 
П

ериод 
проведения 
оценочной 
процедуры

 

Я
нварь

 
Ф

евраль
 

М
арт

 
А

прель
 

М
ай

 
Всего

 

 
Федеральные оценочные процедуры 

Региональные  оценочные процедуры 

Муниципальные   оценочные процедуры 

Оценочные процедуры по инициативе ОО 

Всего  

Федеральные оценочные процедуры 

Региональные  оценочные процедуры 

Муниципальные   оценочные процедуры 

Оценочные процедуры по инициативе ОО 

Всего 

Федеральные оценочные процедуры 

Региональные  оценочные процедуры 

Муниципальные   оценочные процедуры 

Оценочные процедуры по инициативе ОО 

Всего 

Федеральные оценочные процедуры 

Региональные  оценочные процедуры 

Муниципальные   оценочные процедуры 

Оценочные процедуры по инициативе ОО 

Всего  

Федеральные оценочные процедуры 

Региональные  оценочные процедуры 

Муниципальные   оценочные процедуры 

Оценочные процедуры по инициативе ОО 

Всего 

 Всего оценочных процедур  

Кол-во часов по учебному плану 

% соотношение кол-ва оценочных процедур к кол-ву часов УП* 

5 классы
 

Русский язык
 

 
 

 
2

0
.0

1
 

1
 

 
 

 
1

9
.0

2
 

1
 

 
 

 
 

0
 

2
2

.0
4
 

 
 

0
1

.0
4
 

2
 

 
 

 
2

0
.0

5
 

1
 

5
 

 
 

Л
итература 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
0

8
.0

5
 

1
 

1
 

 
 

И
ностранный 

язык 
(английский) 

 
 

 
3

0
.0

1
 

1
 

 
 

 
 

 
 

 
 

0
6

.0
3
 

1
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1
4

.0
5
 

1
 

3
 

 
 

М
атематика

 
 

 
 

1
9

.0
1
 

1
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1
8

.0
3
 

1
 

2
0

.0
4
 

 
 

 
1

 
 

 
 

2
1

.0
5
 

1
 

4
 

 
 

И
стория

 
 

 
 

1
3

.0
1
 

1
 

 
 

 
2

6
.0

2
 

1
 

 
 

 
 

 
2

8
.0

4
 

 
 

 
1

 
 

 
 

 
 

3
 

 
 

География
 

 
 

 
 

 
 

 
 

0
5

.0
2
 

1
 

 
 

 
 

 
2

3
.0

4
 

3
0

.0
4
 

 
 

 
2

 
 

 
 

 
 

3
 

 
 

Биология
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
2

1
.0

4
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
1

 
 

 

Труд 
(технология

) 
 

 
 

 
0

 
 

 
 

 
0

 
 

 
 

 
0

 
 

 
 

 
0

 
 

 
 

1
5

.0
5
 

0
 

1
 

 
 

И
зобразительное 

искусство
 

 
 

 
 

0
 

 
 

 
 

0
 

 
 

 
 

0
 

 
 

 
2

9
.0

4
 

1
 

 
 

 
 

0
 

1
 

 
 

М
узыка 

 
 

 
 

0
 

 
 

 
 

0
 

 
 

 
 

0
 

 
 

 
1

3
.0

4
 

1
 

 
 

 
 

0
 

1
 

 
 

Ф
изическая 

культура 
 

 
 

 
0

 
 

 
 

 
0

 
 

 
 

 
0

 
 

 
 

2
7

.0
4
 

1
 

 
 

 
 

0
 

1
 

 
 



Период 
проведения 
оценочной 
процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май Всего 

6 классы 
Русский язык 

    0    
05.02 

 
1    04.03 1         13.05 1 3   

Литература    29.01 1     0     0 23.04    1      2   

Иностранный 
язык 
(английский) 

    0    04.02 1     0    10.04 1    18.05 1 3   

Математика         02.02 1     0    08.04 1 15.05    1 3   

Финансовая 
грамотность 

    0     0     0     0    14.05 1 1   

История     23.01 1     0    03.03 1 21.04    1      3   

География 
    0    18.02 1    23.03 1 

22.04 

29.04 
   2      4   

Биология          0     0    14.04 1    19.05 1 2   

Изобразительное 
искусство 

    0     0     0    28.04 1     0 1   

Музыка     0     0     0    13.04 1     0 1   

Труд 
(технология) 

    0     0     0     0    08.05 1 1   

ОБЗР                             

Физическая 
культура 

    0     0     0    27.04 1     0 1   

7 классы 
Русский язык    28.01 1    24.02 1    10.03 1 28.04    1    15.05 1 5   

Литература    22.01 1     0     0    30.04     21.05 1 1   

Иностранный 
язык 
(английский) 

    0    09.02 1    19.03 1    21.04 1     0 3   

Алгебра    30.01 1    25.02 1     0    27.04 1 18.05    1 4   

Геометрия    27.01 1     0    17.03 1     0    12.05 1 3   

Вероятность и 
статистика 

   13.01 1     0     0         05.05 1 2   

Информатика 
    0     0      

22.04 

29.04 
   2     0 2   

История.     15.01 1    10.02 1     0 24.04    1      3   

География 
    0    26.02 1     0 

20.04 

23.04 
   2    25.05 1 2   

Биология 
    0     0     0    15.04 1 

 

 
  13.05 1 2   

Физика    14.01 1              17.04 1    22.05 1 3   

Изобразительное 
искусство 

    0     0     0 
    0 

   19.05 1 1   

Музыка     0     0     0     1    06.05 1 1   



Период 
проведения 
оценочной 
процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май Всего 

Технология     0     0     0     0    18.05 1 1   

Физическая 
культура 

    0     0     0 
    0 

   14.05 1 1   

8 классы 
Русский язык    27.01 1     0    12.03 1 23.04    1 15.05    1 3   

Литература    19.01 1     0     0     0    05.05 1 2   

Иностранный 
язык 
(английский) 

    0     0    05.03 1    28.04 0     1 2   

Алгебра 
   22.01 1    26.02 1    26.03 1      

07.05 

13.05 
  20.05 3 6   

Геометрия 
    0    10.02 1    20.03 1     0    

12.05 

21.05 
2 4   

Вероятность и 
статистика 

    0     0     0     0    26.05 1 1   

Информатика 
    0    18.02 1     0 

22.04

29.04 
   2     1 3   

История     20.01 1          0 21.04    1    22.05  4   

Обществознание    21.01 1     0     0     0 19.05    1 2   

География 
        04.02 1     0      

06.05 

08.05 
   2 3   

Биология          0    23.03 1    14.04 1    18.05 1 3   

Физика     0     0     0    16.04 1    14.05 1 2   

Химия         02.02 1    19.03 1 27.04    1    25.05 1 4   

Музыка     0     0     0    15.04 1     0 1   

Труд 
(технология)     0     0     0 

   24.04 1 
    1 1   

Физическая 
культура 

    0     0     0 
   17.04 1 

    0 1   

ОБЗР     0    12.02 1     0    30.04 0     1 2   

9 классы 
Русский язык    20.01 1     0     0    07.04 1    18.05 1 3   

Литература     0     0     0    23.04 1     0 1   

Иностранный 
язык 
(английский) 

    0    10.02 1    11.03 1         05.05 1 3   

Алгебра    27.01 1     0    03.03 1    14.04 1    26.05 1 4   

Геометрия 
   30.01 10         06.03 1         

06.05

22.05 
2 4   

Вероятность и 
статистика 

    0     0     0     0    25.05 1 1   

Информатика     0    05.02 1     0     0    07.05 1 2   

История     19.01 1         05.03 1    17.04 1      3   



П
ериод 

проведения 
оценочной 
процедуры

 

Я
нварь

 
Ф

евраль
 

М
арт

 
А

прель
 

М
ай

 
Всего

 

О
бщ

ествознание
 

 
 

 
 

0
 

 
 

 
 

0
 

 
 

 
 

0
 

 
 

 
2

8
.0

4
 

1
 

 
 

 
 

0
 

1
 

 
 

География
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
0

 
 

 
 

2
5

.0
3
 

1
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1
3

.0
5
 

1
 

2
 

 
 

Биология
 

 
 

 
 

0
 

 
 

 
2

6
.0

2
 

1
 

 
 

 
2

6
.0

3
 

1
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1
5

.0
5
 

1
 

3
 

 
 

Ф
изика

 
 

 
 

2
6

.0
1
 

1
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

0
 

 
 

 
0

8
.0

5
 

1
 

2
 

 
 

Х
имия 

 
 

 
 

 
 

 
 

1
2

.0
2
 

1
 

 
 

 
 

 
 

 
 

3
0

.0
4
 

1
 

 
 

 
1

4
.0

5
 

1
 

3
 

 
 

Труд 
(технология

) 
 

 
 

 
0

 
 

 
 

 
0

 
 

 
 

 
0

 
 

 
 

1
5

.0
4
 

1
 

 
 

 
 

0
 

1
 

 
 

Ф
изическая 

культура 
 

 
 

 
0

 
 

 
 

 
0

 
 

 
 

 
0

 
 

 
 

2
1

.0
4
 

1
 

 
 

 
 

0
 

1
 

 
 

О
БЗР

 
 

 
 

 
0

 
 

 
 

0
9

.0
2
 

1
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
0

 
 

 
 

0
4

.0
5
 

1
 

2
 

 
 

 

 

СРЕД
Н

Е
Е О

БЩ
ЕЕ О

БРАЗО
ВА

Н
И

Е
: 

П
ериод 

проведения 
оценочной 
процедуры

 

Я
нварь

 
Ф

евраль
 

М
арт

 
А

прель
 

М
ай

 
Всего

 

 

Федеральные оценочные процедуры 

Региональные  оценочные процедуры 

Муниципальные   оценочные процедуры 

Оценочные процедуры по инициативе ОО 

Всего  

Федеральные оценочные процедуры 

Региональные  оценочные процедуры 

Муниципальные   оценочные процедуры 

Оценочные процедуры по инициативе ОО 

Всего 

Федеральные оценочные процедуры 

Региональные  оценочные процедуры 

Муниципальные   оценочные процедуры 

Оценочные процедуры по инициативе ОО 

Всего 

Федеральные оценочные процедуры 

Региональные  оценочные процедуры 

Муниципальные   оценочные процедуры 

Оценочные процедуры по инициативе ОО 

Всего 

Федеральные оценочные процедуры 

Региональные  оценочные процедуры 

Муниципальные   оценочные процедуры 

Оценочные процедуры по инициативе ОО 

Всего 

 Всего оценочных процедур за 2022-2023 

учебный год 

Кол-во часов по учебному плану 

% соотношение кол-ва оценочных 
процедур к кол-ву часов УП* 

10 класс
 

Русский язык
 

 
 

 
1

5
.0

1
 

1
 

 
 

 
 

0
 

 
 

 
1

6
.0

3
 

1
 

 
 

 
2

7
.0

4
 

0
 

 
 

 
 

1
 

3
 

 
 

Л
итература 

 
 

 
 

0
 

 
 

 
 

0
 

 
 

 
 

0
 

 
 

 
 

0
 

 
 

 
0

6
.0

5
 

1
 

1
 

 
 

И
ностранный 

язык 
(английский) 

 
 

 
 

0
 

 
 

 
1

3
.0

2
 

1
 

 
 

 
2

6
.0

3
 

1
 

 
 

 
 

 

 
 

 
1

5
.0

5
 

1
 

3
 

 
 



Период 
проведения 
оценочной 
процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май Всего 

Алгебра и 
начала 
математического 
анализа 

    0    03.02 1      

28.04    1 

   12.05 1 3   

Геометрия     0    19.02 1         08.04 1    14.05 2 4   

Вероятность и 
статистика 

         0     0 
    0 

   13.05 1 1   

Информатика     0    03.02 1         07.04 1    26.05 1 2   

История     21.01 1     0    25.03 1      20.05    1 3   

Обществознание 
(включая 
экономику и 
право) 

         0     0 

   30.04 1 

   21.05 1 2   

География 
    0     0     0 

    0 
   

04.05

18.05 
2 2   

Биология          0     0    20.04 1     0 1   

Физика    27.01 1         03.03 1    14.04 1    19.05 1 4   

Химия     0     0     0    15.04 1     0 1   

Индивидуальны
й проект 

    0     0     0 
    0 

    0 0   

Физическая 
культура 

    0           
     

   05.05 0 1   

ОБЗР              12.03 1     0    07.05 1 2   

11 классы 

Русский язык     0          0     0    15.05 1 1   

Литература     0     0     0     0    06.05 1 1   

Иностранный 
язык 
(английский) 

    0    17.02 1     0    13.04 1    13.05 1 3   

Алгебра и 
начала 
математического 
анализа 

   27.01 1    11.02 1    
03.03 

24.03 
2    28.04 1    20.05 1 6   

Геометрия 
         0    

06.03 

27.03 
2    16.04 1    08.05 1 4   

Вероятность и 
статистика 

                       05.05 1 1   

Информатика     0     0    10.03 1     0    12.05 1 2   

История     19.01      0    16.03 1     0    25.05 1 3   

Обществознание 
(включая 
экономику и 
право 

   16.01 1     0     0    24.04 1    21.05 1 3   



Период 
проведения 
оценочной 
процедуры 

Январь Февраль Март Апрель Май Всего 

География     0     0     0     0    18.05 1 1   

Биология          0     0    30.04 1     0 1   

Физика    21.01 1    18.02 1              19.05 1 3   

Химия     0     0     0    10.04 1     0 1   

Физическая 
культура 

    0     0     0         14.05 1 1   

ОБЗР     0     0    12.03 1     0    07.05 1 2   

УП* - учебный план 

 


