

Единый график оценочных процедур
МБОУ Ясиновская СОШ им. 30-й гв. Иркутско-Пинской дивизии
 (наименование общеобразовательной организации)
на II полугодие 2025-2026 учебного года

НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Всего
Федеральные оценочные процедуры						
Региональные оценочные процедуры						
Муниципальные оценочные процедуры						
Оценочные процедуры по инициативе ОО						
Всего						
Федеральные оценочные процедуры						
Региональные оценочные процедуры						
Муниципальные оценочные процедуры						
Оценочные процедуры по инициативе ОО						
Всего						
Федеральные оценочные процедуры						
Региональные оценочные процедуры						
Муниципальные оценочные процедуры						
Оценочные процедуры по инициативе ОО						
Всего						
Федеральные оценочные процедуры						
Региональные оценочные процедуры						
Муниципальные оценочные процедуры						
Оценочные процедуры по инициативе ОО						
Всего						
Федеральные оценочные процедуры						
Региональные оценочные процедуры						
Муниципальные оценочные процедуры						
Оценочные процедуры по инициативе ОО						
Всего						
Всего оценочных процедур за 2022-2023 учебный год						
Кол-во часов по учебному плану						
% соотношение кол-ва оценочных процедур к кол-ву часов УП*						

Период проведения оценочной процедуры	Январь					Февраль					Март					Апрель					Май					Всего				
Искусство																														
Музыка					0						0										0					0	0			
Физическая культура					0						0										0					0	0			
2 классы																														
Русский язык				23.01	1				19.02	1					24.03	1				22.04	1				07.05	1	5			
Литературное чтение				22.01	1				25.02	1					18.03	1				23.04	1				13.05	1	5			
Математика									12.02	1					12.03	1				16.04	1				12.05	1	4			
Окружающий мир																										05.05	1	1		
Иностранный язык (английский)									20.02	1										10.04	1				15.05	1	3			
Труд(технология)					0					0						0				30.04	1							1		
Изобразительное искусство					0					0						0				29.04	1					0	1			
Музыка					0					0						0					0				04.05	1	1			
Физическая культура					0					0						0					0				19.05	1	1			
3 классы																														
Русский язык															05.03 27.03	2									20.05	1	3			
Литературное чтение															10.03 25.03	2				05.05	1				21.05	1	4			
Математика									05.02	1					04.03	1				30.04	1				25.05	1	4			
Окружающий мир									13.02	1															22.05	1	2			
Труд (технология)																										19.05	1	1		
Иностранный язык (английский)									03.02	1									16.04	1				12.05	1	3				
Изобразительное искусство					0					0						0					0				13.05	1	1			
Музыка					0					0						0					0				15.05	1	1			
Физическая культура					0					0						0				29.04	1					0	1			
4 классы																														
Русский язык				16.01	1				13.02	1					12.03	1				20.04	0	07.05			22.05	2	6			
Литературное чтение				15.01	1				28.02	1					03.03	1	23.04			06.04	1				21.05	1	3			
Математика				14.01	1				18.02	1					10.03	1				15.04	1	13.05				1	5			

Период проведения оценочной процедуры	Январь					Февраль					Март					Апрель					Май					Всего		
Окружающий мир				21.01	1					0				11.03	1	29.04			1				20.05	1	4			
Труд (технология)					0					0					0			30.04	1					0	1			
Иностранный язык (английский)				13.01	1					0							09.04	1				14.05	1	3				
ОРКСЭ (ОПК)					0					0					0				0					0	0			
Изобразительное искусство					0					0					0			27.04	1					0	1			
Музыка					0					0					0				0			05.05	1	1				
Физическая культура					0					0					0			24.04	1					0	1			

ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Всего
Федеральные оценочные процедуры						
Региональные оценочные процедуры						
Муниципальные оценочные процедуры						
Оценочные процедуры по инициативе ОО						
Всего						
Федеральные оценочные процедуры						
Региональные оценочные процедуры						
Муниципальные оценочные процедуры						
Оценочные процедуры по инициативе ОО						
Всего						
Федеральные оценочные процедуры						
Региональные оценочные процедуры						
Муниципальные оценочные процедуры						
Оценочные процедуры по инициативе ОО						
Всего						
Федеральные оценочные процедуры						
Региональные оценочные процедуры						
Муниципальные оценочные процедуры						
Оценочные процедуры по инициативе ОО						
Всего						
Федеральные оценочные процедуры						
Региональные оценочные процедуры						
Муниципальные оценочные процедуры						
Оценочные процедуры по инициативе ОО						
Всего						
Федеральные оценочные процедуры						
Региональные оценочные процедуры						
Муниципальные оценочные процедуры						
Оценочные процедуры по инициативе ОО						
Всего						
Федеральные оценочные процедуры						
Региональные оценочные процедуры						
Муниципальные оценочные процедуры						
Оценочные процедуры по инициативе ОО						
Всего						
Всего оценочных процедур						
Кол-во часов по учебному плану						
% соотношение кол-ва оценочных процедур к кол-ву часов УП*						

Период проведения оценочной процедуры	Январь			Февраль				Март			Апрель			Май			Всего			
6 классы																				
Русский язык				0				05.02	1			04.03	1					13.05	1	3
Литература			29.01	1				0			0	23.04			1				2	
Иностранный язык (английский)			0					04.02	1			0			10.04	1		18.05	1	3
Математика								02.02	1			0			08.04	1	15.05		1	3
Финансовая грамотность			0					0			0				0			14.05	1	1
История			23.01	1				0		03.03	1	21.04			1				3	
География			0					18.02	1		23.03	1	22.04 29.04		2				4	
Биология								0		0					14.04	1		19.05	1	2
Изобразительное искусство			0					0		0					28.04	1		0	1	
Музыка			0					0		0					13.04	1		0	1	
Труд (технология)			0					0		0					0			08.05	1	1
ОБЗР																				
Физическая культура			0					0		0					27.04	1		0	1	
7 классы																				
Русский язык			28.01	1				24.02	1		10.03	1	28.04			1		15.05	1	5
Литература			22.01	1				0		0					30.04			21.05	1	1
Иностранный язык (английский)			0					09.02	1		19.03	1			21.04	1		0	3	
Алгебра			30.01	1				25.02	1		0				27.04	1	18.05		1	4
Геометрия			27.01	1				0		17.03	1				0			12.05	1	3
Вероятность и статистика			13.01	1				0		0								05.05	1	2
Информатика			0					0			22.04 29.04				2			0	2	
История.			15.01	1				10.02	1		0	24.04			1				3	
География			0					26.02	1		0	20.04 23.04			2			25.05	1	2
Биология			0					0		0					15.04	1		13.05	1	2
Физика			14.01	1											17.04	1		22.05	1	3
Изобразительное искусство			0					0		0					0			19.05	1	1
Музыка			0					0		0					1			06.05	1	1

Период проведения оценочной процедуры	Январь					Февраль					Март					Апрель					Май					Всего			
	Технология	Физическая культура	Логика	Логика	Логика	Физическая культура	Физическая культура	Физическая культура	Физическая культура	Логика	Логика	Логика	Логика	Логика	Физическая культура	Физическая культура	Физическая культура	Физическая культура	Логика	Логика	Логика	Логика	Логика	Физическая культура	Физическая культура	Физическая культура	Физическая культура		
Технология					0					0					0				0					18.05	1	1	1		
Физическая культура					0					0					0				0					14.05	1	1	1		

8 класс

Русский язык			27.01	1			0			12.03	1	23.04			1	15.05			1	3		
Литература			19.01	1			0			0					0			05.05	1	2		
Иностранный язык (английский)			0				0			05.03	1			28.04	0				1	2		
Алгебра			22.01	1			26.02	1		26.03	1					07.05 13.05			20.05	3	6	
Геометрия			0				10.02	1		20.03	1				0			12.05 21.05	2	4		
Вероятность и статистика			0				0			0					0			26.05	1	1		
Информатика			0				18.02	1		0	22.04 29.04				2				1	3		
История			20.01	1						0	21.04				1			22.05		4		
Обществознание			21.01	1			0			0					0	19.05			1	2		
География							04.02	1		0						06.05 08.05			2	3		
Биология							0			23.03	1			14.04	1			18.05	1	3		
Физика			0				0			0				16.04	1			14.05	1	2		
Химия							02.02	1		19.03	1	27.04			1				25.05	1	4	
Музыка			0				0			0				15.04	1				0	1		
Труд (технология)			0				0			0				24.04	1				1	1		
Физическая культура			0				0			0				17.04	1				0	1		
ОБЗР			0				12.02	1		0				30.04	0				1	2		

9 класс

9 класс																							
Русский язык			20.01	1				0				0				07.04	1			18.05	1	3	
Литература				0				0				0				23.04	1			0	1		
Иностранный язык (английский)			0				10.02	1			11.03	1							05.05	1	3		
Алгебра			27.01	1				0			03.03	1				14.04	1			26.05	1	4	
Геометрия			30.01	10							06.03	1							06.05 22.05	2	4		
Вероятность и статистика				0				0			0					0			25.05	1	1		
Информатика				0			05.02	1			0					0			07.05	1	2		
История			19.01	1						05.03	1				17.04	1				3			

Период проведения оценочной процедуры	Январь		Февраль		Март		Апрель		Май		Всего
	Количество	Процент									
Обществознание	0		0		0		28.04	1	0		1
География			0		25.03	1			13.05	1	2
Биология	0		26.02	1			26.03	1	15.05	1	3
Физика	26.01	1					0		08.05	1	2
Химия			12.02	1			30.04	1	14.05	1	3
Труд (технология)	0		0		0		15.04	1	0		1
Физическая культура			0		0		21.04	1	0		1
ОБЗР	0		09.02	1			0		04.05	1	2

СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры	Январь					Февраль					Март					Апрель					Май					Всего			
Алгебра и начала математического анализа					0			03.02	1					28.04				1				12.05	1	3					
Геометрия					0			19.02	1						08.04	1						14.05	2	4					
Вероятность и статистика									0				0				0					13.05	1	1					
Информатика					0			03.02	1							07.04	1					26.05	1	2					
История				21.01	1				0		25.03	1					20.05					1	3						
Обществознание (включая экономику и право)									0				0			30.04	1					21.05	1	2					
География					0				0				0				0					04.05 18.05	2	2					
Биология									0				0				20.04	1					0	1					
Физика			27.01	1						03.03	1				14.04	1					19.05	1	4						
Химия				0					0				0			15.04	1					0	1						
Индивидуальный проект					0				0				0				0						0	0					
Физическая культура					0																05.05	0	1						
ОБЗР									12.03	1						0					07.05	1	2						

11 классы

Русский язык				0						0						0					15.05	1	1					
Литература				0					0				0				0					06.05	1	1				
Иностранный язык (английский)				0				17.02	1				0			13.04	1					13.05	1	3				
Алгебра и начала математического анализа			27.01	1				11.02	1			03.03 24.03	2			28.04	1					20.05	1	6				
Геометрия									0			06.03 27.03	2			16.04	1					08.05	1	4				
Вероятность и статистика																					05.05	1	1					
Информатика				0					0		10.03	1				0					12.05	1	2					
История			19.01						0		16.03	1				0					25.05	1	3					
Обществознание (включая экономику и право)			16.01	1					0			0				24.04	1					21.05	1	3				

Период проведения оценочной процедуры	Январь					Февраль					Март					Апрель					Май					Всего			
География					0					0					0					0					18.05	1	1		
Биология										0					0					30.04	1					0	1		
Физика			21.01	1				18.02	1																19.05	1	3		
Химия					0					0					0					10.04	1					0	1		
Физическая культура					0					0					0										14.05	1	1		
ОБЗР					0					0				12.03	1					0					07.05	1	2		

УП* - учебный план